Rozdział VI poświęcony jest znaczeniu korony na głowie Maryi: „A na głowie jej korona”. W tych słowach wyrażone jest, do jak wielkiej chwały czyli godności Maryja została wzięta”¹⁴. Uwielbiona została nie sama tylko dusza, lecz i ciało Maryi: „Siedz po prawicy mojej w chwale, która zawsze stałaś po prawicy mojej służąc, na wieki w zlocistej szacie, to znaczy w ciele uwielbionym. Słuszne bowiem było, skoro Chrystus, Słowo Ojca, stał się ciałem z jej ciała i kością z jej kości, by tam gdzie Syn jest, była także i matka Jego”¹⁵. Tok argumentacji zdradza wpływ kazania ps. Augustyna, odpowiedzi na ps. Hieronimowy list 9 do Pauli i Eustochium.

Szósta gwiazda drugiej korony oznacza godność królowej nieba. Autor pojmuje obecność Maryi w niebie jako cielesną, we wskrzeszonym ciele: „I skoro już jest wskrzeszone, jak prawdziwie się wierzy, Króla Chwały

¹² Tamże k. I v c-d: „Nunquam enim auditum vel visum fuerat. nunquam in cor hominis ascenderat quod aliqua pura creatura. scilicet. homo exaltaretur super vniuersos et singulos ordines angelorum. ...ante assumptionem ipsius in celum aduocata nostra separata erat a nostro iudice. cum ille sederet ad dexteram patris: et ipsa adhuc maneret in terris. Perutile ergo erat ipsis miseris vt mediatrix inter ipsos et filium immediate iudici assisteret. et ipsa pro eis e vicino exoraret. Quod factum est in assumptione quando illud impletum est Astitit regina a dextris tuis in vesti. deau. id est in corpore glorificato vt valeat ei ostendere ventrem quo eum portauit: et vbera quibus lactauit. ...Sequitur in celo. Triplex est celum Aereum in quo volucres celi volant. ... Sidereum in quo stelle celi stant. ... Empirreum in quo angeli deum laudant. Sed nec in primo nec insecundo nec in tercio cum super omnes angelorum choros non dubitetur exaltata. ...Sed in altiori si quod altius est vel in superiori parte empirrei. vbi est thronus diuine maiestatis quod dicitur celum sancte trinitatis. Nichil enim creditur altius in celo sede marie que ad dexteram filij sedere creditur in throno maiestatis.”

¹³ Tamże, k. V a: „Et luna sub pedibus eius. Hoc multipliciter exponitur et pertinet ad excellentiam loci ad quem assumpta est. Luna enim vt quidam asserunt vltra omnes creaturas inferiores visibilis existit. et tamen virgo super ipsam. ... Est ergo dicere. luna sub pedibus eius. ac si diceretur. Exaltata est super omnem param creaturam”.

¹⁴ Tamże, k. V b: „ET in capite eius corona. In his verbis exprimitur ad quantam gloriam seu dignitatem maria sit assumpta”.